Проект
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023 г.                                                                                     № 104
п. 4-е отделение ГСС

Об актуализации схемы теплоснабжения Писаревского сельского поселения на период до 2034 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным закон от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения , порядку их разработки и утверждения», Администрация Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать схему теплоснабжения Писаревского поселения, утвержденную постановлением Администрации Писаревского сельского поселения от 20 июня 2013 г. № 41
[bookmark: _Hlk126509405]2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» администрации Писаревского сельского поселения
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Писаревского сельского поселения                                                И.Г. Гильдебрант